
Rahmenterminkalender 2025/26
Bezirk Ostwürttemberg Jugend

E-Junioren F-Junioren Bambini Juniorinnen

Rst Rst Rst Bez

10 12 10 8 10 12 10 8 10 12 10 10 8 10 10 6 8

01.09.2025 MO

02.09.2025 DI

03.09.2025 MI

04.09.2025 DO

05.09.2025 FR

06.09.2025 SA

07.09.2025 SO

08.09.2025 MO

09.09.2025 DI

10.09.2025 MI

11.09.2025 DO

12.09.2025 FR

13.09.2025 SA

14.09.2025 SO Ende Sommerferien
15.09.2025 MO

16.09.2025 DI

17.09.2025 MI

18.09.2025 DO

19.09.2025 FR 1

20.09.2025 SA 1 1 1 1 1 1 1 1

21.09.2025 SO 1 1

22.09.2025 MO N

23.09.2025 DI

24.09.2025 MI

25.09.2025 DO

26.09.2025 FR 2

27.09.2025 SA 2 2 2 2 2 2 2 2

28.09.2025 SO 2 2

29.09.2025 MO N

30.09.2025 DI N N N N N N

01.10.2025 MI N

02.10.2025 DO N N

03.10.2025 FR Tag der Deutschen Einheit
04.10.2025 SA 3 3 3 3 3 3 3 3

05.10.2025 SO 3 3 VR-Cup Endrunden Teilnehmer müssten ihr Punktspiel verlegen
06.10.2025 MO N

07.10.2025 DI N N N N N N N

08.10.2025 MI N

09.10.2025 DO N N

10.10.2025 FR

11.10.2025 SA 4 4 4 4 4 4 4 3 4

12.10.2025 SO 4 4

Pokal 1. Runde

Spieltag

Spieltag

Pokal 1. Runde

Pokal 1. Runde

S
e

p
te

m
b

e
r

M
o

n
a
t

Datum Tag

D-Junioren

LS | KS | QS

C-JuniorenB-Junioren

LS | KS | QS Lst | Kst | Qst

A-Junioren

QSLS | KS | QS Ereignis / VeranstaltungKS | QS Spieltage Spieltage Bez

VR Cup

VR Cup Endrunde

Pokal 1. Runde

Datum: 12.07.2025



Rahmenterminkalender 2025/26
Bezirk Ostwürttemberg Jugend

E-Junioren F-Junioren Bambini Juniorinnen

Rst Rst Rst Bez

10 12 10 8 10 12 10 8 10 12 10 10 8 10 10 6 8M
o

n
a
t

Datum Tag

D-Junioren

LS | KS | QS

C-JuniorenB-Junioren

LS | KS | QS Lst | Kst | Qst

A-Junioren

QSLS | KS | QS Ereignis / VeranstaltungKS | QS Spieltage Spieltage Bez

13.10.2025 MO N

14.10.2025 DI N 5 N

15.10.2025 MI N

16.10.2025 DO N N

17.10.2025 FR

18.10.2025 SA 5 5 5 5 5 6 5 4 5

19.10.2025 SO 5 5

20.10.2025 MO N

21.10.2025 DI N N N N N N

22.10.2025 MI N

23.10.2025 DO N N

24.10.2025 FR

25.10.2025 SA 6 6 6 7 6 5 6

26.10.2025 SO 6

27.10.2025 MO N

28.10.2025 DI N N N N N N Herbst-Ferien
29.10.2025 MI

30.10.2025 DO N N

31.10.2025 FR

01.11.2025 SA Allerheiligen
02.11.2025 SO

03.11.2025 MO

04.11.2025 DI N N N N N N

05.11.2025 MI N

06.11.2025 DO N N

07.11.2025 FR

08.11.2025 SA 6 7 6 7 7 8 7 6

09.11.2025 SO 6 7

10.11.2025 MO N

11.11.2025 DI N N N N N N

12.11.2025 MI

13.11.2025 DO N N

14.11.2025 FR

15.11.2025 SA 7 8 7 8 8 9 8

16.11.2025 SO 7 8

17.11.2025 MO

18.11.2025 DI N N N ES ES

19.11.2025 MI

20.11.2025 DO N

21.11.2025 FR

22.11.2025 SA 8 9 8 9 8 9 9 ES ES Halle kein Qualiturnier wegen Spielstätten und SR

23.11.2025 SO 8 9 Totensonntag

Pokal 2. Runde

Spieltag Halle

O
k

to
b

e
r

N
o

v
e

m
b

e
r

Spieltag Halle

falls Hallentermine fehlen

Spieltag

Vorrunde VR-Talentiade-CUP 

Halle
Spieltag

Halle

Spieltag

Halle

Datum: 12.07.2025



Rahmenterminkalender 2025/26
Bezirk Ostwürttemberg Jugend

E-Junioren F-Junioren Bambini Juniorinnen

Rst Rst Rst Bez

10 12 10 8 10 12 10 8 10 12 10 10 8 10 10 6 8M
o

n
a
t

Datum Tag

D-Junioren

LS | KS | QS

C-JuniorenB-Junioren

LS | KS | QS Lst | Kst | Qst

A-Junioren

QSLS | KS | QS Ereignis / VeranstaltungKS | QS Spieltage Spieltage Bez

24.11.2025 MO

25.11.2025 DI

26.11.2025 MI

27.11.2025 DO

28.11.2025 FR

29.11.2025 SA 9 ES 9 10 10 IBFV Hallenturnier
30.11.2025 SO 9 ES

01.12.2025 MO

02.12.2025 DI N N

03.12.2025 MI

04.12.2025 DO

05.12.2025 FR

06.12.2025 SA N N VR-Talentiade-Cup Endrunde
07.12.2025 SO

08.12.2025 MO

09.12.2025 DI

10.12.2025 MI

11.12.2025 DO

12.12.2025 FR

13.12.2025 SA N

14.12.2025 SO N

15.12.2025 MO

16.12.2025 DI

17.12.2025 MI

18.12.2025 DO

19.12.2025 FR

20.12.2025 SA

21.12.2025 SO

22.12.2025 MO

23.12.2025 DI Heilig Abend
24.12.2025 MI Weihnachten
25.12.2025 DO Weihnachten
26.12.2025 FR

27.12.2025 SA

28.12.2025 SO

29.12.2025 MO

30.12.2025 DI Silvester
31.12.2025 MI Neujahr
01.01.2026 DO

02.01.2026 FR

03.01.2026 SA

04.01.2026 SO

05.01.2026 MO

06.01.2026 DI

07.01.2026 MI

08.01.2026 DO

09.01.2026 FR

10.01.2026 SA

11.01.2026 SO

D
e

z
e

m
b

e
r

Halle Halle

Halle

Halle

Spieltag

Halle

Halle
Halle

Juniorinnen

Halle Halle / VR-Talentiade

Halle 1 Halle 1

Halle
Spieltag

Halle

Halle
Spieltag

Halle

VR-Talentiade-Auswahl (DFB-Stützpunktturnier)

Daher Turnierverbot und kein SJC für D-Junioren*innen

Spieltag

Halle
Halle Halle

Spieltag

Halle

Spieltag

Halle

Datum: 12.07.2025



Rahmenterminkalender 2025/26
Bezirk Ostwürttemberg Jugend

E-Junioren F-Junioren Bambini Juniorinnen

Rst Rst Rst Bez

10 12 10 8 10 12 10 8 10 12 10 10 8 10 10 6 8M
o

n
a
t

Datum Tag

D-Junioren

LS | KS | QS

C-JuniorenB-Junioren

LS | KS | QS Lst | Kst | Qst

A-Junioren

QSLS | KS | QS Ereignis / VeranstaltungKS | QS Spieltage Spieltage Bez

12.01.2026 MO

13.01.2026 DI

14.01.2026 MI

15.01.2026 DO

16.01.2026 FR

17.01.2026 SA

18.01.2026 SO

19.01.2026 MO

20.01.2026 DI

21.01.2026 MI

22.01.2026 DO

23.01.2026 FR

24.01.2026 SA

25.01.2026 SO Endrunde Meldetermin für Verbandshallenmeisterschaft und Sparkassen-JuniorCup
26.01.2026 MO

27.01.2026 DI

28.01.2026 MI

29.01.2026 DO

30.01.2026 FR

31.01.2026 SA

01.02.2026 SO

02.02.2026 MO

03.02.2026 DI

04.02.2026 MI

05.02.2026 DO

06.02.2026 FR

07.02.2026 SA

08.02.2026 SO

09.02.2026 MO

10.02.2026 DI

11.02.2026 MI

12.02.2026 DO

13.02.2026 FR

14.02.2026 SA

15.02.2026 SO

16.02.2026 MO

17.02.2026 DI

18.02.2026 MI

19.02.2026 DO

20.02.2026 FR

21.02.2026 SA Sparkassen-JuniorCup Endrunde
22.02.2026 SO Verbandshallenmeisterschaft A- und B-Junioren Endrunde
23.02.2026 MO

24.02.2026 DI

25.02.2026 MI

26.02.2026 DO Fasching
27.02.2026 FR

28.02.2026 SA

01.03.2026 SO

J
a

n
u

a
r

Endrunde

Halle 2 Halle Juniorinnen

gemeinsame Endrunde

Halle

Fasching / Qualiturniere D-Junioren Talentrunde

Spieltag

Halle

Spieltag

Halle

Spieltag

Halle

Spieltag

Halle

F
e

b
ru

a
r

Sparkassen-Junior-Cup und Verbandshallenmeisterschaft Vorrunde

Endrunde

Datum: 12.07.2025



Rahmenterminkalender 2025/26
Bezirk Ostwürttemberg Jugend

E-Junioren F-Junioren Bambini Juniorinnen

Rst Rst Rst Bez

10 12 10 8 10 12 10 8 10 12 10 10 8 10 10 6 8M
o

n
a
t

Datum Tag

D-Junioren

LS | KS | QS

C-JuniorenB-Junioren

LS | KS | QS Lst | Kst | Qst

A-Junioren

QSLS | KS | QS Ereignis / VeranstaltungKS | QS Spieltage Spieltage Bez

02.03.2026 MO Rosenmontag
03.03.2026 DI

04.03.2026 MI

05.03.2026 DO

06.03.2026 FR

07.03.2026 SA

08.03.2026 SO

09.03.2026 MO

10.03.2026 DI

11.03.2026 MI

12.03.2026 DO

13.03.2026 FR

14.03.2026 SA 10 1 1 10 1 1 1 1 1 1

15.03.2026 SO 10 1 1

16.03.2026 MO N

17.03.2026 DI

18.03.2026 MI

19.03.2026 DO

20.03.2026 FR

21.03.2026 SA 11 2 2 11 2 2 2 2 2 2 7

22.03.2026 SO 11 2 2

23.03.2026 MO N

24.03.2026 DI N

25.03.2026 MI

26.03.2026 DO

27.03.2026 FR

28.03.2026 SA N 3 3 N 3 3 3 3 3 8

29.03.2026 SO N 3 3 U15 Stützpunktturnier
30.03.2026 MO Beginn Osterferien
31.03.2026 DI

01.04.2026 MI

02.04.2026 DO

03.04.2026 FR Karfreitag (kein Spielbetrieb erlaubt)
04.04.2026 SA

05.04.2026 SO

06.04.2026 MO Ostermontag
07.04.2026 DI

08.04.2026 MI

09.04.2026 DO

10.04.2026 FR

11.04.2026 SA

12.04.2026 SO

13.04.2026 MO Pokal 1.Runde

14.04.2026 DI

15.04.2026 MI

16.04.2026 DO

17.04.2026 FR 3 Abbiturprüfung
18.04.2026 SA 12 4 4 12 4 4 4 4 4 9

19.04.2026 SO 12 4 4

A
p

ri
l

M
ä

rz

Pokal 2. Runde

Pokal 2.Runde

Ostern

SFV Futsal Turniere (Ehningen)

VR-Talentiade Sichtung. Kein E-Juniorenspiele

Pokal 3.Runde

Rückrundenstart / D-Junioren Talentiade Cup BW Finale

Pokal 2.Runde

Pokal 3.Runde Pokal 3. Runde

Spieltag

Pokal 4. Runde

Pokal 3. Runde

Datum: 12.07.2025



Rahmenterminkalender 2025/26
Bezirk Ostwürttemberg Jugend

E-Junioren F-Junioren Bambini Juniorinnen

Rst Rst Rst Bez

10 12 10 8 10 12 10 8 10 12 10 10 8 10 10 6 8M
o

n
a
t

Datum Tag

D-Junioren

LS | KS | QS

C-JuniorenB-Junioren

LS | KS | QS Lst | Kst | Qst

A-Junioren

QSLS | KS | QS Ereignis / VeranstaltungKS | QS Spieltage Spieltage Bez

20.04.2026 Mo

21.04.2026 DI N N N N N N N N N N Abbiturprüfung
22.04.2026 MI Abbiturprüfung
23.04.2026 DO N N N Abbiturprüfung
24.04.2026 FR 4 Abbiturprüfung
25.04.2026 SA 13 5 5 13 5 5 5 5 5 10

26.04.2026 SO 13 5 5

27.04.2026 MO Abbiturprüfung
28.04.2026 DI N N N N N N N N N N N Abbiturprüfung
29.04.2026 MI Abbiturprüfung
30.04.2026 DO N N N Abbiturprüfung
01.05.2026 FR Tag der Arbeit
02.05.2026 SA 14 6 6 14 6 6 6 6 6 11

03.05.2026 SO 14 6 6

04.05.2026 MO Pokal 2.Runde

05.05.2026 DI N N N N N N N N N Pokal 2.Runde N

06.05.2026 MI Abbiturprüfung
07.05.2026 DO N N N

08.05.2026 FR 5 Abbiturprüfung
09.05.2026 SA 15 7 7 15 7 7 7 7 7 12

10.05.2026 SO 15 7 7 Muttertag
11.05.2026 MO

12.05.2026 DI N N N N N N N N N N N

13.05.2026 MI

14.05.2026 DO Christi Himmelfahrt
15.05.2026 FR

16.05.2026 SA 16 8 8 16 8 8 8 8 8 13

17.05.2026 SO 16 8 8

18.05.2026 MO Pokal 3.Runde

19.05.2026 DI N N N Pokal 3.Runde

20.05.2026 MI

21.05.2026 DO

22.05.2026 FR

23.05.2026 SA ES

24.05.2026 SO

25.05.2026 MO Pfingstmontag
26.05.2026 DI

27.05.2026 MI

28.05.2026 DO

29.05.2026 FR

30.05.2026 SA

31.05.2026 SO

01.06.2026 MO

02.06.2026 DI

03.06.2026 MI

04.06.2026 DO Fronleichnam
05.06.2026 FR

06.06.2026 SA

07.06.2026 SO

Pokal 4. Runde

Pokal 4.Runde

M
a

i

Pokalendspiel

Spieltag

Spieltag

Pokal 4. Runde

Datum: 12.07.2025



Rahmenterminkalender 2025/26
Bezirk Ostwürttemberg Jugend

E-Junioren F-Junioren Bambini Juniorinnen

Rst Rst Rst Bez

10 12 10 8 10 12 10 8 10 12 10 10 8 10 10 6 8M
o

n
a
t

Datum Tag

D-Junioren

LS | KS | QS

C-JuniorenB-Junioren

LS | KS | QS Lst | Kst | Qst

A-Junioren

QSLS | KS | QS Ereignis / VeranstaltungKS | QS Spieltage Spieltage Bez

08.06.2026 MO Pokal 4.Runde
09.06.2026 DI N N N N N N Pokal 4.Runde
10.06.2026 MI

11.06.2026 DO N N N

12.06.2026 FR 6

13.06.2026 SA 17 9 9 17 9 9 9 9 9

14.06.2026 SO 17 9 9

15.06.2026 MO Pokal 5.Runde
16.06.2026 DI N N N N N N N N N Pokal 5.Runde
17.06.2026 MI

18.06.2026 DO N N N

19.06.2026 FR

20.06.2026 SA 18 10 10 18 10 10 10 10 10

21.06.2026 SO 18 10 10

22.06.2026 MO

23.06.2026 DI ES ES ES ES ES ES ES ES ES

24.06.2026 MI ES ES ES

25.06.2026 DO

26.06.2026 FR

27.06.2026 SA

28.06.2026 SO

29.06.2026 MO

30.06.2026 DI

01.07.2026 MI

02.07.2026 DO

03.07.2026 FR

04.07.2026 SA

05.07.2026 SO

06.07.2026 MO

07.07.2026 DI

08.07.2026 MI

09.07.2026 DO

10.07.2026 FR

11.07.2026 SA

12.07.2026 SO

13.07.2026 MO

14.07.2026 DI

15.07.2026 MI

16.07.2026 DO

17.07.2026 FR

18.07.2026 SA

19.07.2026 SO

20.07.2026 MO

27.07.2026 MO

28.07.2026 DI

29.07.2026 MI

30.07.2026 DO Sommerferien

Nachholspiele: Jeder Dienstag und Donnerstag in den Monaten September (ab 12.09.), Oktober, November, April, Mai und Juni

J
u

li

Staffeltag Juniorinnen in xxx, 19:00 Uhr

IBFV-Feldturniere

J
u

n
i

Champions-

League-Turnier

Pokal

Champions-

League-Turnier

Runde

Staffeltag Junioren in 19:00 Uhr

Final-Four Endspiele Final-Four Endspiele
Pokalendspiel

Pokalendspiel 

Ersatztermin

Pokal 5. Runde

Spieltag

Spieltag

Datum: 12.07.2025
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